

ARMOLIPID 60 tabletek

Cena: 60,53 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	MEDA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Opis produktu

ARMOLIPID 60 TABLETEK

Opis produktu:

Armolipid jest suplementem diety zawierającym czerwony fermentowany ryż, polikosanol, kwas foliowy, koenzym Q10 oraz astaksantynę. Czerwony fermentowany ryż powstaje w procesie fermentacji ryżu z użyciem drożdży. Fermentowany czerwony ryż zawiera monakolinę, naturalną substancję, która ze względu na budowę chemiczną zaliczana jest do grupy statyn. Polikosanol jest mieszaniną naturalnych alkoholi tłuszczowych zawartych w woskach roślinnych trzciny cukrowej oraz wosku pszczelim. Kwas foliowy zawarty w Armolipid pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Koenzym Q10 jest fizjologicznym składnikiem obecnym w organizmie. Astaksantyna jest substancją syntetyzowaną przez mikroalgi *Haematococcus pluvialis*.

Składniki:

Stabilizatory: fosforan diwapniowy, celuloza mikrokrystaliczna, ryż fermentowany przez czerwone drożdże (*Monascus purpureus*) zawartość monakoliny 1,5%, astaksantyna otrzymywana z mikroalg (*Haematococcus pluvialis* Flotow, plecha) zawartość astaksantyny 2,5% (hydrolizowana żelatyna, oleożywica, sacharoza, skrobia kukurydziana, przeciwutleniacze (palmitinian askorbylu, tokoferole, astaksantyna), polikosanol otrzymywany z *saccharum officinarum*, zawartość polikosanolu 90%, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, koenzym Q10, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

1 tabletkę zawiera: ryż fermentowany przez czerwone drożdże 200mg (co odpowiada zawartości monakoliny 3mg), mikroalgi 20mg (co odpowiada zawartości astaksantyny 0,5mg), polikosanol 10mg, kwas foliowy 200mcg (100%)*, koenzym Q10 2mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie:

ARMOLIPID poprzez zawarte w nim składniki aktywne pozwala na opóźnienie lub rezygnację z sięgnięcia po leki obniżające poziom cholesterolu. Zintegrowane działanie składników Armolipid zapewnia naturalną ochronę układu sercowo-naczyniowego. Składnik

preparatu, czerwony fermentowany ryż powstaje w procesie fermentacji ryżu (*Oryza sativa*) z użyciem szczególnego szczepu drożdży *Monascus purpureus*. Fermentowany czerwony ryż zawiera monakolinę, naturalną substancję, która ze względu na budowę chemiczną zaliczana jest do grupy statyn. Kolejny składnik, polikosanol jest mieszaniną naturalnych alkoholi tłuszczowych zawartych w woskach roślinnych trzciny cukrowej (*Saccharum officinarum*), otrębach ryżowych (*Oryza sativa*) oraz w wosku pszczelim (*Apis mellifera*). Z kolei kwas foliowy pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Koenzym Q10 jest fizjologicznym składnikiem obecnym w organizmie. Armolipid dostarcza w jednej porcji do spożycia 100% Zalecanego Dziennego Spożycia dla kwasu foliowego. Astaksantina jest substancją syntetyzowaną przez mikroalgi *Haematococcus pluvialis*.

****Zalecane spożycie:****

Armolipid zaleca się przyjmować w ilości: 1 tabletkę na dobę, najlepiej wieczorem w trakcie lub po posiłku, aby zapewnić jak najlepsze przyswajanie substancji odżywczych.

****Wielkość opakowania:****

60 tabletek

****Przeciwwskazania:****

Nie stosować w ciąży, w okresie karmienia piersią lub w połączeniu z lekami obniżającymi poziom cholesterolu. Zaleca się konsultację z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania.

U stosujących Armolipid mogą wystąpić zaburzenia żołądkowo-jelitowe i ból mięśniowy, głównie u osób nietolerujących statyn. W przypadku wystąpienia bólu mięśniowego należy skonsultować się z lekarzem.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego stylu życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Przechowywać w suchym miejscu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

****Producent:****

MEDA Pharmaceuticals Sp z o.o.
ul. Domaniewska 39A,
02-672 Warszawa.

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl